长江养老保险股份有限公司关于高管变更的公告

（2019-1）

根据《保险公司信息披露管理办法》（银保监会2018年2号

令）的有关规定，公司对高管人员变更事宜予以披露：

经长江养老保险股份有限公司第四届董事会第二次会议审

议通过，中国银行保险监督管理委员会任职资格核准（银保监复

〔2019〕162号），并经中国太平洋保险（集团）股份有限公司

发文任命（太保发〔2019〕16号），徐勇同志任长江养老保险股

份有限公司副总经理（主持工作），苏罡同志不再担任长江养老

保险股份有限公司总经理职务。

特此公告。

长江养老保险股份有限公司

                              2019年2月25日